
Prodej, pozemek, 1052 m2, Velká Hleďsebe

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Cheb

1.620.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Velká Hleďsebe
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme Vám k prodeji stavební pozemek o celkové rozloze 1052 m2 na kraji obce Velká Hleďsebe. Pozemek nabízí krásný
výhled na lesy a pole. Jedná se o poslední zastavitelné území ve VH. Veškerá občanská vybavenost v docházkové
vzdálenosti. Sítě jsou na kraji pozemků, které se musí napojit. Obec Velké Hleďsebe se nachází 2 km od města Mariánské
Lázně. Pozemek Vám nabídne krásné a klidné bydlení v klidné a udržované obci. Přes pozemek vedou elektrické kabely. Na
pozemku však lze bezstarostně stavět. Další informace Vám rádi sdělíme v naší RK.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: okraj obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Euro Reality Plzeň s.r.o. Oleksink Robin
Ruská 608, Mariánské Lázně, 353 01 tel. 605132128, 605132128, callcentrum@euroreality.net
tel. , +420 605 132 128, callcentrum@euroreality.net

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 6936

strana 1


